
IRONPRO
Řadou korytových žehličů IRONPRO přináší Lapauw 
řešení zaměřené na kvalitu žehlení pro malé a střední 
OPL prádelny.  

PRUŽNÉ KORYTO

Jako i u ostatních Lapauw žehličů je řada IRONPRO 
vybavena tenkým pružným korytem z 100% ušlechtilé 
uhlíkové oceli. Technologicky opracované pružné koryto 
s hladkým a leštěným povrchem je přitlačováno k že-
hlícímu válci hydraulicky a vytváří stálý přítlak se zpraco-
vávaným prádlem.  

ŠIROKÝ ROZSAH

Řada korytových žehličů IRONPRO je vyráběna s průmě-
rem válců 500, 600 a 800 mm. Pracovní šířka od 1750 do 
3300 mm (včetně 3500 mm pro válec 800 mm). 

PLYNOVÝ A ELEKTRICKÝ OHŘEV

Všechny modely IRON-
PRO jsou dostupné s 
plynovým nebo elek-
trickým ohřevem.

Oba zmíněné druhy 
topení používají nepřímý 
systém ohřevu identický 
s Lapauw technologií, 
kde topný olej proudí ko-
rytem příčně ve směru 
toku prádla. 

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

Žehliče IRONPRO jsou standardně vybaveny řídící 
jednotkou SIEMENS s barevným dotykovým displejem 
zobrazujícím teplotu, rychlost žehlení, hydraulický přítlak 
a proudové zatížení motoru pro voskování a umožňuje 
uložení informací o různých žehlících programech. 

Řada IRONPRO je vybavena inteligentními LED svět-
ly, které osvětlují obsluze vkládací pásy po celé jejich 
pracovní šířce. Ale LED světla toho umí více. Změnou 
barvy systém obsluhu informuje o aktuálním stavu stroje 
(porucha, ohřev koryta, stroj v provozu apod.) 

SNADNÁ ÚDRŽBA A INSTALACE

Kromě otevřené politiky náhradních dílů, kdy zákazník 
není vázán pouze na jednoho konkrétního dodavatele, 
nabízí řada IRONPRO další přednosti, které snižují celk-
ové náklady na vlastnictví stroje na minimum. 

Řada žehličů IRONPRO může být zvedána a převážena 
vysokozdvižným vozíkem. 

Veškeré strojní součásti jsou snadno přístupné po de-
montáži servisních panelů ze všech stran stroje. 

Motor je navržen s přímým pohonem převodovkou 
umístěnou na hřídeli žehlícího válce. Řada IRONPRO ne-
používá řemenový převod pro pohon, není nutná údržba 
a výměna řemenu.



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

STANDARDNÍ VLASTNOSTI PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

 � Pružné žehlící koryto z ušlechtilé uhlíkové oceli
 � Hydraulický systém přítlaku koryta k válci
 � Springpress pružiny
 � Teplotně odolný Aramidový nábal 2x900 g/m2
 � Výstupní stůl (600 mm)
 � Inteligentní LED podsvícení
 � Řídící jednotka Siemens s dotykovým displejem
 � Nastavitelná výška vkládacího stolu s nerezovým          

 žlabem

 � Patentované kónické pružiny Lapauw
 � Nožní pedál pro zastavení a spuštění vkládacích   

 pásů                                                                                     

Lapauw USA
Lapauw France

Lapauw CEE

Lapauw Thailand

Lapauw Asia Pacific

Lapauw China

Lapauw International

Lapauw má celosvětovou síť zástupců poskytující svým 
zákazníkům profesionální služby a servis. Všichni zástupci 
disponují ve svých skladech nejběžnějšími náhradními díly 
dostupnými do 24 hod. Lapauw CEE má sklady ve svém 
sídle v Praze a ve výrobním závodě v Karviné. 

Vašeho nejbližšího místního Lapauw partnera naleznete na 
našich webových stránkách: www.lapauw.be

CELOSVĚTOVÁ SÍŤ ZÁSTUPCŮ

500 mm 600 mm 800 mm

Pracovní šířka 1750-3300mm 1750-3300mm 1750-3500mm

Rychlost žehlení 2÷6 m/min 2,4÷7,2 m/min 3,2÷9,6 m/min

Výkon hořáku 91 kW 91 kW 189 kW

Příkon topných těles 45÷75 kW 45÷75 kW 60÷90 kW

VŠEOBECNĚ

Litvínovská 609/3 19000 Praha 
Česká republika 

Tel. +420 246 097 015 | Mob. +420 602 312 092 
info@lapauw.be |  www.lapauw.be

F 7103.01.12 - Lapauw IRONPRO Brochure CZ – v4Follow us twitter facebook-f linkedin-in youtube

LAPAUWCEE


